Joh. L.  
ps. cij.

Johel. ij. d.

## Asperges me domine ysopo:

et mundabor: lauabis me et super niuem dealbabor.

**I**sopus ē herba christi huius militatem significans. **C**ysopus est herba humiliſ ſaxo qdē adherēs: et parvū utilitatis in ſeipſa ſui facie ostendēs. q̄ in pulmonis inflationē deprimit et fortificat ſue acrimoniam ſi ſteral ostendit. Quid ergo p̄ ysopū: nullū xp̄i humilitas designatur. Ip̄a est ens que omnē in nobis reprimit contumaciam: ſicut herba illa pulmoni inflato adhibet medicinam. Quis etenim iam deditigetur in modo ſe p̄ deo abūdere: cū audiat dei filii opprobria et derisiones sublisse? Quis suppliciū p̄ deo perpeti arbitret de decus: cū ip̄e rex regū et dñs dominantiū morte turpissima ppter nos sit condemnatus? preſertim cum ip̄e ſit nobis poſitus forma iusticie: cuius et audire imperia: et ſequi de Matth. xi. d. beamus exempla: ſicut ip̄e in euangelio ait. Discite a

# In. viij. psal. pñiales. f. xxvij.

me: quia misericordia tua et humilis corde. Juxta legis quoque te  
stimonum inquinatos mundabat eiusdem herbe fasciculorum  
vace rufe cruento intinctus. quid autem per vaccam nisi ad  
sacrificium assumpta incarnationis dominice infirmitas de  
signatur: Sicut enim per masculinum serum solet fortitudine  
intelligi: sic et per femininum potest infirmitas designari  
et de eo scriptum est Quia si mortuus est ex infirmitate:  
hunc vivit ex virtute dei. ipse est enim sumus pontifex noster: qui  
in ara crucis pro totius mundi sanitatem sui corporis hostiam  
obtulit: pontifex videlicet futuorum bonorum: qui per  
proprium sanguinem in sancta eterna redemptione inuen-  
ta semel intravit. Hic autem vacca rufa dicitur ut in ea san-  
guinis christi rubor euidenter demonstretur. De quo in can-  
tico canticorum sponsa loquitur dicens. Dilectus meus Canti. v.  
candidus et rubicundus. Candidus nimis ex diuinis  
specie: rubicundus ex passione cruento: hoc itaque ysope  
ille solummodo aspergitur: qui vias domine passionis imita-  
tur. Sanctificatur vero aspersus sicut per paulum dicitur. Si heb. ix.  
enim sanguis taurorum et vitulorum et cimis vitule asper-  
sus inquinatos sanctificat ad emundationem carnis: quanto  
magis sanguis christi qui per spiritum sanctum semetipsum ob-  
tulit immaculatum deo emundabit conscientiam nostram  
ab omnibus mortuis ad seruendum deo viventi. Sequitur( Lavaabis me et super nimis dealbabor). Quemadmodum cor  
pus aqua lauat a squaloribus sordium ira gratia sancti spiritus  
animam purgat a maculis peccatorum. Quod vero sit.  
Et super nimis dealbabor ostendit quia nulla pulchritudo  
que inest corpori: valet decori sancte anime comparari  
Quid namque in corporibus nimis candidius. Et tamen quia vias  
passionis Christi sequuntur: super nimis dealbabant. De sanctis eternis  
scriptum est. Iusti fulgebunt sicut soli regno patris eorum. Quis  
vero ignoret sole nimis candidiore: pterea candore nimis pterebit Mat. xliij.  
cito: decor autem sanctorum in eternum manebit.